
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie powołania p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ze zm.), a także Statutu nadanego uchwałą Rady Miejskiej 
w Rymanowie nr XII/149/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 
w Rymanowie ze zmianami oraz art. 68 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. 2023 r., 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Joannę Ziemiańską - Kielar na stanowisko p.o. Dyrektora samorządowej 
instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Rymanowie. 

§ 3. Powołanie poprzedzone zostanie zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie oraz program działalności. Umowa ta wchodzi w życie 
z dniem powołania Dyrektora. 

§ 4. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas określony od dnia 23 września 2024 r. do 
31 grudnia 2024 r. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6896DF-B660-46F7-AB2D-0E1CFC1953AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-23T09:25:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




